
RD ORADELA Piran, 04.11.2006
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 16 Franc Juriševič C.I.D.A. Tramontana Izola 0 0 0 0 26 2534 7602 0 0 0 7602
2 31 Bruno Steffe Marinaresca Muggia I 150 2 296 2960 6 854 2562 0 0 0 5522
3 36 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 142 1 142 1420 15 1342 4026 0 0 0 5446
4 35 Vinko Mojškerc PLK KOPER 198 1 198 1980 14 1152 3456 0 0 0 5436
5 1 Franc Bagar RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1588 4764 0 0 0 4764
6 7 Valentin Valenčič MRK MENOLA I 0 0 0 0 17 1438 4314 0 0 0 4314
7 17 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ D 184 1 184 1840 10 776 2328 1 84 84 4252
8 32 Janez Pucihar MRK MENOLA I 124 2 236 2360 7 578 1734 0 0 0 4094
9 27 Franci Kolenc RD "SOLINAR" 0 0 0 0 18 1322 3966 0 0 0 3966

10 26 Vesna Pucihar MRK MENOLA II 118 1 118 1180 9 840 2520 2 170 170 3870
11 29 Drago Dujmušić PAGAR TIVAT II 220 1 220 2200 4 344 1032 1 76 76 3308
12 19 Sandro Valenti C.I.D.A. Tramontana Izola 0 0 0 0 13 1052 3156 0 0 0 3156
13 21 Damjan Vrhovnik "KIT" Kranj 0 0 0 0 11 1048 3144 0 0 0 3144
14 34 Nik Kocjančič MRK MENOLA II 0 0 0 0 11 1034 3102 0 0 0 3102
15 40 Dejan Krstović PAGAR TIVAT I 120 2 222 2220 2 166 498 0 0 0 2718
16 14 Marijan Čater "KIT" Kranj 0 0 0 0 12 904 2712 0 0 0 2712
17 10 Branko Černac RD "ORADELA" I 118 2 232 2320 1 64 192 0 0 0 2512
18 18 Janko Rozman RD "ORADELA" II 0 0 0 0 10 828 2484 0 0 0 2484
19 41 Milan Lesjak PAGAR TIVAT II 0 0 0 0 9 772 2316 0 0 0 2316
20 11 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 0 0 0 0 7 724 2172 0 0 0 2172
21 23 Sergio Gelleni Marinaresca Muggia I 126 1 126 1260 3 302 906 0 0 0 2166
22 43 Josip Zrinšak SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 10 712 2136 0 0 0 2136
23 15 Slobodan Bajc MORMAR 144 1 144 1440 2 188 564 0 0 0 2004
24 39 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 5 632 1896 0 0 0 1896

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Jernej Zelič

X. POKAL ORADELA 2006
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 04.11.2006
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 5 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 102 1 102 1020 3 252 756 0 0 0 1776
26 12 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ D 102 1 102 1020 4 252 756 0 0 0 1776
27 24 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 8 558 1674 1 68 0 1674
28 33 Bojan Furlan PLK KOPER 0 0 0 0 7 500 1500 0 0 0 1500
29 6 Denis Loboda RD "0RADELA" I 0 0 0 0 4 442 1326 0 0 0 1326
30 9 Vlado Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 4 402 1206 0 0 0 1206
31 4 Attilio La Porta FIPS-M 0 0 0 0 3 346 1038 0 0 0 1038
32 20 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 3 340 1020 0 0 0 1020
33 22 Branko Velkavrh RD "ORADELA" II 0 0 0 0 4 306 918 0 0 0 918
34 2 Marijan Javoršek RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 280 840 0 0 0 840
35 28 Marijan Mikša PAGAR TIVAT I 0 0 0 0 3 208 624 0 0 0 624
36 42 Drago Božić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 2 150 450 1 70 70 520
37 25 Andrej Suša RD "SOLINAR" 0 0 0 0 2 102 306 0 0 0 306
38 37 Marjan Prešeren ND Kraška mornarica 0 0 0 0 1 102 306 0 0 0 306
39 3 Stane Lozej ND Kraška mornarica 0 0 0 0 1 92 276 0 0 0 276
40 38 Bernard Mauer MORMAR 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252
41 8 Bojan Loboda FIPS-M 0 0 0 0 1 74 222 0 0 0 222
42 13 Nicolas Almerigotti Marinaresca Muggia II 0 0 0 0 1 62 186 0 0 0 186
43 44 Francesco Divo Marinaresca Muggia II 0 0 0 0 1 54 162 0 0 0 162
44 30 Gianni Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Jernej Zelič

X. POKAL ORADELA 2006
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 04.11.2006
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE SKUP. TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

1 19 Sandro Valenti C.I.D.A. Tramontana Izola 0 0 0 0 13 1052 3156 0 0 0 3156 10758
16 Franc Juriševič C.I.D.A. Tramontana Izola 0 0 0 0 26 2534 7602 0 0 0 7602 10758

2 32 Janez Pucihar MRK MENOLA I 124 2 236 2360 7 578 1734 0 0 0 4094 8408
7 Valentin Valenčič MRK MENOLA I 0 0 0 0 17 1438 4314 0 0 0 4314 8408

3 31 Bruno Steffe Marinaresca Muggia I 150 2 296 2960 6 854 2562 0 0 0 5522 7688
23 Sergio Gelleni Marinaresca Muggia I 126 1 126 1260 3 302 906 0 0 0 2166 7688

4 11 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 0 0 0 0 7 724 2172 0 0 0 2172 7618
36 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 142 1 142 1420 15 1342 4026 0 0 0 5446 7618

5 26 Vesna Pucihar MRK MENOLA II 118 1 118 1180 9 840 2520 2 170 170 3870 6972
34 Nik Kocjančič MRK MENOLA II 0 0 0 0 11 1034 3102 0 0 0 3102 6972

6 33 Bojan Furlan PLK KOPER 0 0 0 0 7 500 1500 0 0 0 1500 6936
35 Vinko Mojškerc PLK KOPER 198 1 198 1980 14 1152 3456 0 0 0 5436 6936

7 39 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 5 632 1896 0 0 0 1896 6660
1 Franc Bagar RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1588 4764 0 0 0 4764 6660

8 17 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ D 184 1 184 1840 10 776 2328 1 84 84 4252 6028
12 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ D 102 1 102 1020 4 252 756 0 0 0 1776 6028

9 14 Marijan Čater "KIT" Kranj 0 0 0 0 12 904 2712 0 0 0 2712 5856
21 Damjan Vrhovnik "KIT" Kranj 0 0 0 0 11 1048 3144 0 0 0 3144 5856

10 41 Milan Lesjak PAGAR TVAT II 0 0 0 0 9 772 2316 0 0 0 2316 5624
29 Drago Dujmušić PAGAR TIVAT II 220 1 220 2200 4 344 1032 1 76 76 3308 5624

11 27 Franci Kolenc RD "SOLINAR" 0 0 0 0 18 1322 3966 0 0 0 3966 4272
25 Andrej Suša RD "SOLINAR" 0 0 0 0 2 102 306 0 0 0 306 4272

12 6 Denis Loboda RD "0RADELA" I 0 0 0 0 4 442 1326 0 0 0 1326 3838
10 Branko Černac RD "ORADELA" I 118 2 232 2320 1 64 192 0 0 0 2512 3838

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Jarnej Zelič

X. POKAL ORADELA 2006
REZULTATI EKIPNO



MEST Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE SKUP. TOČKE
Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

13 18 Janko Rozman RD "ORADELA" II 0 0 0 0 10 828 2484 0 0 0 2484 3402
22 Branko Velkavrh RD "ORADELA" II 0 0 0 0 4 306 918 0 0 0 918 3402

14 40 Dejan Krstović PAGAR TIVAT I 120 2 222 2220 2 166 498 0 0 0 2718 3342
28 Marijan Mikša PAGAR TIVAT I 0 0 0 0 3 208 624 0 0 0 624 3342

15 43 Josip Zrinšak SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 10 712 2136 0 0 0 2136 3342
9 Vlado Naglić SRD ZUBATAC CROTEK 0 0 0 0 4 402 1206 0 0 0 1206 3342

16 2 Marijan Javoršek RD "ORADELA" III 0 0 0 0 3 280 840 0 0 0 840 2514
24 Alojz Turk RD "ORADELA" III 0 0 0 0 8 558 1674 1 68 0 1674 2514

17 42 Drago Božić SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 2 150 450 1 70 70 520 2296
5 Vlado Pantović SRD ZUBATAC POREČ 102 1 102 1020 3 252 756 0 0 0 1776 2296

18 15 Slobodan Bajc MORMAR 144 1 144 1440 2 188 564 0 0 0 2004 2256
38 Bernard Mauer MORMAR 0 0 0 0 1 84 252 0 0 0 252 2256

19 8 Bojan Loboda FIPS-M 0 0 0 0 1 74 222 0 0 0 222 1260
4 Attilio La Porta FIPS-M 0 0 0 0 3 346 1038 0 0 0 1038 1260

20 30 Gianni Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1020
20 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 0 0 0 3 340 1020 0 0 0 1020 1020

21 37 Marjan Prešeren ND Kraška mornarica 0 0 0 0 1 102 306 0 0 0 306 582
3 Stane Lozej ND Kraška mornarica 0 0 0 0 1 92 276 0 0 0 276 582

22 13 Nicolas Almerigotti Marinaresca Muggia II 0 0 0 0 1 62 186 0 0 0 186 348
44 Francesco Divo Marinaresca Muggia II 0 0 0 0 1 54 162 0 0 0 162 348

Vodja tekmovanja Sodnik

Marijan Druscovich Jarnej Zelič

X. POKAL ORADELA 2006
REZULTATI EKIPNO




